Intellectuali

Intellectuali

no uatate neq; libe. Et ita  
 potuit exptare quouque  
 uoluit. s; in deo no; potecia  
 pductia impfa. Et uerbu  
 in diuinis no; pcedit p motu  
 q; uatate. Et ad uerbu i diuis  
 pcedit uatate neq; q; deus  
 uicriose intelligit q; fili; est  
 equal; p; in diuino. Et hoc  
 est quod dicitur. Et hoc  
erat i principio apud deum h;  
sc; uerbu; apud deum a p;  
et uatate. Et omnia p; ipsam  
fa; sunt q; sine ipso facta est  
nichil. quod facta est in ipso  
uata est q; uita est lux ho  
minu; q; lux i tenebris lux  
q; tenebre ca; no; q; h; dicitur  
omnia p; ipso uo; declaro  
ipso ubi esse se gnari hic  
delectat p; ad agere p; opari q;  
p;mo q; uo; ad oes creatas in  
gnali. unde q; acta; p; ducit  
di; ipso ubi se opte dit ad  
oem creaturam in gnali quia  
ca; uo; p; ducit a deo p; ad  
artificia; p; artificis. Et p; uo;  
omni est em; artificis uo; cu;  
de; ip; agere p; intellm; t  
uoluntate quod aut; p; ducit  
p; arte p; ducit q; q; ceptu; ut  
sc; intellm; p; ad domo; d; co;  
p; ducit a domo q; est i; mte  
uo; d; uo; metha; uerbu;  
aut; i; diuis id; q; q; ceptu;  
int; diuis ut p; p; p; ducit  
q; omnia p; ipm; p; ducit p;  
q; hoc est q; dicitur. Et h;  
p; ipm; fa; sunt no; plu; nae  
corpales s; et spualis et  
ideo subsit. Et h; facta est  
nichil no; q; d; m; accipiat  
hic apphate ut dixerit  
q; nichil qui p; nichil ite

liquit creatas incorpales que  
 p; ducit nichil habet entitat;  
 et ideo dicitur eas se creatas  
 a malo deo. Et q; eno; t; bon;  
 q; uatate ideo ca; uo; incorpales  
 p; h;one p; q; no; p; ut esse  
 m; q; ideo h; nichil ca; q; no; de  
 ut p; p; q; nulla ca; uo; p;  
 fa; sunt ubi de m; tag; modu;  
 quo ubi est ca; uo; ca; uo; q;  
 sunt in aliquo p; m; mod; intelli  
 gibile sunt in co; p; m; uo; uo;  
 q; tu; sunt q; q; gra; uo; uo;  
 s; uo; uo; p; uo; p; d; m; bon;  
 motu; q; intellm; ut p; p;  
 de aia; Intellm; tam; sup;  
gradu; uo; uo; Creatu; ad  
ipso; p; m; ubi p; q; ceptu;  
art; ut intellm; ut p; p; p;  
dit q; q; q; sunt in co; p; m;  
uo; m; q; q; m; ubi est  
suo; esse q; suo; dicitur. Et hoc  
est quod dicitur. Quod facta est  
i; ipso uita; cu; q; q; facta;  
i; re; co; p; uo; cu; in ubi p;  
p; ducit que id; e; q; diuina  
essetia; q; uita. Et p; p; mod;  
p; que creatu; p; d; a; ubi  
u; ut artificia; ab artifice  
u; dicitur. Et h;  
p; h; cu; aucta; sup; no; dicitur ab  
co; p; p; uo; p; uo; m;  
m; q; q; p; uo; uo; uo;  
formis. Vel alit; p; m; p; m;  
aia; illa dicitur uo; uo; q; mou;  
p; ipa; hoc aut; m; q; uo;  
uoluntati q; mouet a; p; p;  
ad agend; Et uo; q; p; i; uo;  
tate ubi dicitur uita in ipso  
Et sic e; de creatu; i; q; d; p;  
dicit a uoluntate de; q; ideo  
quod facta e; in ipso uita; erat  
q; ip; ca; uo; anq; fieret em;  
in uoluntate ubi ad p; ducit  
ca; ut no; p; ducit q; p;  
modus p; que est ca; p; ducit